
Aanwijzingsbesluit ex artikel 2:57 en 2:58 APV Meierijstad

Burgemeester en wethouders van Meierijstad;

Overwegende, dat de raad in zijn vergadering van 2 januari 2017 heeft vastgesteld de APV Meierijstad;

dat het wenselijk is gebruik te maken van de mogelijkheid, bedoeld in artikel 2:57 en 2:58 van de APV

Meierijstad om hondenuitlaatroutes en –uitrenterreinen aan te wijzen;

gelet op artikel 2:57 en 2:58 van de APV Meijerijstad;

b e s l u i t e n :

 
(uitrengebieden en uitlaatroutes)

1. de gebieden zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende bijlagen aan te wijzen als hondenuit-

rengebieden als bedoeld in artikel 2:57 lid 2 van de APV;

2. de gebieden zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende bijlagen aan te wijzen als hondenuit-

laatgebieden als bedoeld in artikel 2:58, lid 3 van de APV.

 

 

Aldus besloten op 3 januari 2017.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad,

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 15908

GEMEENTEBLAD 1 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Meierijstad.

Gemeenteblad 2017 nr. 15908 1 februari 20171


